ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
 ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է 
“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՔՆՔԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/6
Պատվիրատուն` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության <<Քաղաքաշինական ծրագրերի իրականացման գրասենյակ>> պետական հիմնարկը, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3, IV հարկ հասցեում՝ ստոր ներկայացնում է ՇՀԱՊՁԲ-14/6 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	

	3
	Անխափան սնուցման աղբյուրներ


	հատ
	8
	8
	19 000
	19 000
	AC Input Capacity on Battery 600VA/360WT;  AC Output Voltage Regulation AVR automatically increase output voltage 15%. decrease output voltage below 13%,  if it is from 9% to 25% of nominal;  Protection Spike  480 Joules / 2ms;    AC Output Frequency 50 or 60 Hz +/- 0.5%;  Battery Type  batteries with 3-6 year typical lifetime

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	06
	06
	01
	03
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24/06/2014

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Օազիս Կյոմպուտեր>> ՍՊԸ
	103880
	103880
	20776
	20776
	124656
	124656

	2
	<<Միկրորինգ>> ՍՊԸ
	149333
	149333
	29867
	29867
	179200
	179200

	3
	<<Կոմպյուտերոն>> ՍՊԸ
	159333
	159333
	31867
	31867
	191200
	191200

	4
	<<Կոմպմարկետ>> ՍՊԸ
	238000
	238000
	47600
	47600
	285600
	285600

	5
	<<Կոմպասս>> ՍՊԸ
	290000
	290000
	58000
	58000
	348000
	348000

	6
	<<Պատրոն ՌՄ>> ՍՊԸ
	363333
	363333
	72667
	72667
	436000
	436000

	7
	<<ՅՈՒՆԻՔՈՄՓ>> ՍՊԸ
	426666.67
	426666.67
	85333.33
	85333.33
	512000
	512000

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակ-ցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոցներ
	Աշխա-տանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	3
	<<Օազիս Կյոմպուտեր>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ -14/6
	17.07.2014
	25.12.2014
	-
	124 656
	124 656

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	3
	<<Օազիս Կյոմպուտեր>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վ. Շենգավիթ 2-րդ փող., տուն 3


	oaziscomp@gmail.com
	2050022323901001
	02247256

	

	Այլ տեղեկություններ՝     Գնման ընթացակարգը 1, 2, 4 չափաբաժինների մասով հայտարարվել է չկայացած համաձային <<Գնումների մասին>> 35-րդ հոդվածի 1-ին  և 4-րդ կետերի:
1, 2 չափաբաժինների մասով մասնակիցների ներկայացրած գնային առաջարկները գերազանցել են գնման առարկաների նախահաշվային արժեքները:

4-րդ չափաբաժնի մասով՝ հայտերից ոչ մեկը չի համապատասխանել հրավերի պահանջներին

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Համբարձումյան
	010  56-43-16
	urbanpiu.gnumner2@gmail.com


ä³ïíÇñ³ïáõ` ՀՀ Քաղաքաշինության նախարարության <<Քաղաքաշինական ԾԻԳ>> պետական հիմնարկ
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